בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

06 אוגוסט 2017

ת"ד 6569-12-14 מדינת ישראל נ' וקסמן

לפני בעניין: כבוד ה שופטת דלית ורד מדינת ישראל
המאשימה נגד
הנאשמת נורית וקסמן

גזר דין

בהכרעת הדין הורשעה הנאשמת בביצוע העבירות הבאות:

סטייה מנתיב נסיעה בנסיבות מחמירות, בניגוד לתקנה 40 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן- **תקנות התעבורה**).

נהיגה בחוסר זהירות תוך גרם חבלה של ממש, בניגוד לתקנה 21(ג) לתקנות התעבורה, ובקשר עם סעיף 38(3) **לפקודת התעבורה** [נוסח חדש], התשכ"א-1961.

התנהגות בדרך הגורמת נזק - עבירה על תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה.

יובהר כי הנאשמת הורשעה לאחר שחזרה בה מכפירתה והודתה בעובדות כתב האישום, זאת לאחר שנשמעה פרשת התביעה במלואה.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 23.7.14, סמוך לשעה 18:20, נהגה הנאשמת ברכב מסוג סוזוקי מ.ר.

פיצויים סמליים לנהג האופנוע הנפגע ולנוסעת, בסכום של 7500 ₪ לכל אחד מהם, אשר ישולמו ב- 5 תשלומים חודשיים שויים ורצופים, החל מיום 1.10.17 ובכל 1 לחודש שאחריו.

התביעה תעביר למזכירות בית משפט לתעבורה את פרטי הנפגעים לצורך העברת הסכומים שנפסקו כפיצויים כאמור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד באב תשע"ז, 6 אוגוסט 2017, במעמד הנאשמת, עו"ד נחום ועו"ד קרביצקי.